МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

19.01.2018

№ __1__

О признании утратившим силу

постановления Главы муниципального

образования от 25.05.2015 № 6

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Владимирской

области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской

области» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального

образования от 25.05.2015 № 6 «Об утверждении Положения о предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете народных

депутатов муниципального образования «Город Вязники», главой местной

администрации муниципального образования «Город Вязники», назначаемым на

должность по контракту, сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Г.В. Стародубова